
Contactos por Departamento 

Si usted tiene preguntas acerca de las Clases en la Preparatoria de Collinsville(ejemplo, cómo son las 

clases, que se enseña,etc) porfavor contacte a las siguientes maestras que son el contacto designado  

para su departamento  

 

Departamento de Negocios 
 

Jeri Arnold 
jarnold@cusd.kahoks.org 

 

Departamento de Inglés 
 

Brett White 
bwhite1@cusd.kahoks.org 

 
 

Departamento de Ciencias al 
Consumidor y Ciencias 

 

Akiya Perry 
aperry2@cusd.kahoks.org 

 

 

Departamento de Bellas Artes 
 

Alfredo Deleon 
adeleon@cusd.kahoks.org 

 
Rosemary Koester 

rkoester@cusd.kahoks.org 
 
 

Departamento Industrial/ 
Tecnología 

 

Cindy Bednara 
cbednara@cusd.kahoks.org 

 
 
 

Departamento de Matemáticas 
 

Bill Gottschalk 
wgottsch@cusd.kahoks.org 

 
Cindy Tesdall 

ctesdall@cusd.kahoks.org 
 
 

Departamento de Educación 
Física/Salud 

 

Darryl Frerker 
dfrerker@cusd.kahoks.org 

 

Departamento de Ciencia 
 

Patricia Szpila 
pszpila@cusd.kahoks.org 

 
 

Departamento de Estudios 
Sociales 

 

Barbara Lindauer 
blindaue@cusd.kahoks.org 

 
Tracey Plagemann 

tplagema@cusd.kahoks.org 
 

Departamento de Educación 
Especial 

 

Robert Lugge 
rlugge@cusd.kahoks.org 

 
Stacey Hartle 

shartle@cusd.kahoks.org 
 
 

Departamento Vocacional  
 

Joseph McGinnis 
jmcginni@cusd.kahoks.org 

 

 

Departamento de Idiomas del 
Mundo 

 

Cara Kettler 
ckettler@cusd.kahoks.org 
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